2020 年６月 23 日

各 位

会 社 名 三菱ロジスネクスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 御子神 隆

 （コード番号 7105  東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 総務部長 中村 泰司

 （T E L： 0 7 5－ 9 5 1－ 7 1 7 1）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第１１９期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

                      記

１．「第 119 期定時株主総会招集ご通知」 17 ページ

 （１）訂正箇所 小林京子 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

 （２）訂正内容 下線部分を修正致します。

     【訂正前】1999 年 4 月 弁護士登録、

                 弁護士法人色川法律事務所（現 弁護士法人色川法律事務所）入所

     【訂正後】1999 年 4 月 弁護士登録、

                 色川法律事務所（現 弁護士法人色川法律事務所）入所

２．「第 119 期定時株主総会招集ご通知」 20 ページ

 （１）訂正箇所 吉村茂 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

 （２）訂正内容 下線部分を修正致します。

     【訂正前】2007 年 6 月 三菱フォークリフト販売㈱取締役フリート営業部長

     【訂正後】2007 年 6 月 三菱重工フォークリフト販売㈱取締役フリート営業部長

                               以上